
2008-09-29 13:36:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 188/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 wrze�nia 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   67.727 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       34.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    34.500 zł: 

§ 2030      34.500 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     33.227 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  33.227 zł: 

§ 2030      33.227 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   67.727 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       34.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    34.500 zł: 

§ 3110      34.500 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     33.227 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  33.227 zł: 

§ 3260      33.227 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   68.308 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      15.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
 terytorialnego”      15.000 zł: 

§ 4390      15.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    2.060 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”        960 zł: 

§ 4210           960 zł; 
rozdział 75416 „Stra� Miejska”       1.100 zł: 

§ 4270           600 zł, 



2008-09-29 13:36:00 
 

§ 4300           500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       22.463 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      4.066 zł: 

§ 4300        1.500 zł, 
§ 4350           197 zł, 
§ 4370        1.959 zł, 
§ 6060           410 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”     18.397 zł: 

§ 4040        2.217 zł, 
§ 4140           360 zł, 
§ 4170             80 zł, 
§ 4260      12.066 zł, 
§ 4280           320 zł, 
§ 4370           188 zł, 
§ 4410           100 zł, 
§ 4430           551 zł, 
§ 4700           615 zł, 
§ 4740        1.000 zł, 
§ 4750           900 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”         7.344 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      2.255 zł: 

§ 4270        1.200 zł, 
§ 4370           500 zł, 
§ 4430           145 zł, 
§ 4740           410 zł; 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna   
   oraz składki na ubezpieczenie emerytalne     
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego”   5.089 zł: 

§ 4120               1 zł, 
§ 4210        1.941 zł, 
§ 4270        3.147 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       3.032 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”      3.032 zł: 

§ 4040           292 zł, 
§ 4110           950 zł, 
§ 4210        1.790 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      4.000 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”      4.000 zł: 

§ 4300        4.000 zł. 



2008-09-29 13:36:00 
 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”       14.409 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”   14.409 zł: 

§ 4110        3.741 zł, 
§ 4270        4.859 zł, 
§ 4530        5.809 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   68.309 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      15.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
 terytorialnego”      15.000 zł: 

§ 4110        2.000 zł, 
§ 4120           500 zł, 
§ 4170      12.500 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    2.060 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”        960 zł: 

§ 4260           480 zł, 
§ 4280           480 zł; 

rozdział 75416 „Stra� Miejska”       1.100 zł: 

§ 4360           500 zł, 
§ 4700           600 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       22.463 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”       1.500 zł: 

§ 4270        1.500 zł. 
rozdział 80104 „Przedszkola”     18.397 zł: 

§ 3020           200 zł, 
§ 4010        2.217 zł, 
§ 4210        2.900 zł, 
§ 4240           320 zł, 
§ 4270      10.160 zł, 
§ 4300        2.600 zł. 

rozdział 80113 „Dowo�enie uczniów do szkół”    2.566 zł: 

§ 4110           256 zł, 
§ 4120             42 zł, 
§ 4170        1.680 zł, 
§ 4300           588 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”         7.344 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      2.255 zł: 

§ 4300        2.255 zł; 



2008-09-29 13:36:00 
 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna   
   oraz składki na ubezpieczenie emerytalne     
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego”   5.089 zł: 

§ 4110               1 zł, 
§ 4300        4.356 zł, 
§ 4750           732 zł; 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       3.032 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”      3.032 zł: 

§ 4010        1.142 zł, 
§ 4120           100 zł, 
§ 4240        1.790 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      4.000 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”      4.000 zł: 

§ 4260        4.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”       14.409 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”   14.409 zł: 

§ 4170        6.859 zł, 
§ 6050        7.550 zł. 

§ 4. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   16.940 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       16.940 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   16.940zł: 

§ 4810      16.940 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   16.940 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      16.940 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”     16.940 zł: 

§ 4010      16.940 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.841.770 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      73.937.398 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.691.720 zł, 



2008-09-29 13:36:00 
 

5) rozchody          3.596.092 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.792.873 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 



2008-09-29 13:36:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 188/08 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 wrze�nia 2008 roku 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2008 ROK 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 67.727 zł zwi�zane 
jest z: 

a) otrzymaniem dotacji celowych przeznaczonych na: 

- realizacj� programu „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” – pismo Nr 
FB.II.BB.3011-340/08 – 34.500 zł, 

- dofinansowanie zakupu podr�czników dla dzieci rozpoczynaj�cych roczne 
przygotowania przedszkolne lub nauk� w klasach I-III szkoły podstawowej – 
zgodnie z uchwał� Rady Ministrów Nr 152/2008 z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie 
rz�dowego programu pomocy uczniom w 2008r. „Dofinansowanie zakupu 
podr�czników dla dzieci rozpoczynaj�cych obowi�zkowe roczne przygotowanie 
przedszkolne, nauk� w klasach I-III szkoły podstawowej lub w klasach I-III 
ogólnokształc�cej szkoły muzycznej I stopnia – Wyprawka szkolna – pismo Nr 
FB.II.E�.3011-282/08 – kwota 33.227 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w dziale 750 – o kwot� 15.000 zł – zabezpieczenia �rodków na wydatki zwi�zane z 
obsług� delegacji z Porto Ceresio oraz wykonanie teczki z rysunkami Miasta 
Augustowa, 

- w dziale 754 o kwot� 2.060 zł – zabezpieczaj� �rodki na zakup energii i badanie 
członków OSP (960 zł) oraz zakup usług telefonii komórkowej i szkole� w Stra�y 
Miejskiej – 1.100 zł, 

- w dziale 801 o kwot� 22.463 zł oraz dziale 854 o kwot� 3.032 zł s� realizacj� 
wniosku Wydziału Edukacji i dostosowuj� plany finansowe jednostek o�wiatowych 
do rzeczywistych potrzeb, 

- w dziale 852 – o kwot� 7.344 zł – dostosowuj� plan do potrzeb �rodowiskowego 
Domu Samopomocy (rozdział 85203 – kwota 2.255 zł) oraz do potrzeb 
wyst�puj�cych przy wdra�aniu ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (rozdział 85212, kwota 5.089 zł), 

- w dziale 900 o kwot� 4.000 zł – zabezpieczaj� �rodki na zakup energii, 
- w dziale 926 o kwot� 14.409 zł – dostosowuje plan finansowy Miejskiego O�rodka 

Sportu i Rekreacji do rzeczywistych potrzeb. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 16.940 zł przeznacza si� na wypłat� nieplanowanej 
nagrody jubileuszowej. 


